

Protokół Nr 130/18

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 3 kwietnia 2018 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, godzinach 14⁰⁰-14⁴⁰.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział:

Przewodniczący: - Jan Zalewski

Członkowie: -Edward Zaremba

- Jan Markiewicz

- Wiesław Klepacki

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział:

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu
2. Jan Samojułk – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach

Porządek Obrad:

1. Otwarcie obrad Zarządu.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zapoznanie z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowych w związku z nadwyżką środków spowodowaną mniejszą liczbą uczniów kwalifikujących się do ubezpieczenia zdrowotnego w szkołach prowadzonych przez powiaty.
4. Zapoznanie z Uchwałą Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Siemiatyckiego sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 r.
5. Pismo PPHU „TRANSBET” Wojtiuk Sp.j. w sprawie przyjęcia w całości propozycji ugodowej.
6. Zapoznanie z pismem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dotyczącym udzielenia pomocy finansowej w wyniku konkursu przeprowadzonego w ramach Podlaskiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla społeczno-gospodarczego rozwoju regionu.
7. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Nurzec –Stacja o zwiększeniu pomocy finansowej z budżetu gminy dla Powiatu Siemiatyckiego realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi

powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008”.

8. Podjęcie decyzji w sprawie zgłoszenia do dofinansowania zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1694B na odcinku granica powiatu siemiatyckiego – Dołubowo – droga krajowa nr 19 – etap II” w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej.
9. Zapoznanie z dofinansowaniem przebudowy drogi powiatowej 1728B na odcinku Wólka Zamkowa - Minczewo w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych – udzielenie Promesy z MSW.
10. Podjęcie decyzji w sprawie sporządzenia dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach.
11. Pismo Zarządu Powiatu Siemiatyckiego do Burmistrza Miasta Siemiatycze w związku z planowaną w 2018 roku odnową nawierzchni bitumicznej ulicy Tadeusza Kościuszki w Siemiatyczach w ciągu drogi powiatowej nr 1783B.
12. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania współfinansowanego ze środków dotacji celowej z budżetu państwa.
13. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania współfinansowanego ze środków w ramach dotacji z rezerwy ceowej budżetu państwa.
14. Omówienie i przyjęcie projektu uchwały na Sesję Rady Powiatu.
15. Sprawy różne.
16. Zamknięcie obrad Zarządu.

Obradom przewodniczył Jan Zalewski - Przewodniczący Zarządu

Ad. pkt 1

Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu.

Ad. pkt 2

Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 3

Pani Skarbnik przedstawiła treść Decyzji Wojewody Podlaskiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowych w związku z nadwyżką środków spowodowaną mniejszą liczbą uczniów kwalifikujących się do ubezpieczenia zdrowotnego w szkołach prowadzonych przez powiaty.

Zmniejszenie dotacji celowej w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 na 2018 rok dla Powiatu Siemiatyckiego wynosi 500,00 złotych.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową decyzją, której zmiany zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w budżecie na Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 4

Pani Skarbnik przedstawiła treść Uchwały Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Siemiatyckiego sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 r. Powyższa uchwała opiniuje pozytywnie przedmiotowe sprawozdanie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wyżej przedstawioną uchwałą.

Ad. pkt 5

Przewodniczący Zarządu Pan Jan Zalewski przedstawił pismo PPHU „TRANSBET” Wojtiuk Sp.j. w sprawie przyjęcia w całości propozycji ugodowej dotyczącej naliczenia kary umownej w związku z wykonaniem umowy na rozbudowę drogi powiatowej Nr 2101B na odcinku Ostrożany – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1727B. Wykonawca w całości zaakceptował stanowisko Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 16.03.2018 roku.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Siemiatyckiego za pośrednictwem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach zlecił przygotowanie treści przedmiotowej ugody dla Pana Jana Łempickiego Radcy Prawnego Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w celu podpisania jej przed sądem.

Ad. pkt 6 i Ad. pkt 7

Pan Jan Samojułk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach i Pani Skarbnik przedstawili pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dotyczące udzielenia pomocy finansowej w wyniku konkursu przeprowadzonego w ramach Podlaskiego Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla społeczno-gospodarczego rozwoju regionu. Wniosek Powiatu Siemiatyckiego na zadanie pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B

od drogi wojewódzkiej nr 693 - Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008” uzyskał dofinansowanie projektu w wysokości 380 000,00zł. Wnioskowana wartość dofinansowania wynosiła 500 000,00zł.

W związku z powyższym Wójt Gminy Nurzec – Stacja zadeklarował zwiększenie pomocy finansowej o 60 000,00 zł w realizacji zadania i zabezpieczenie w budżecie dotacji celowej w wysokości 446 587,19 zł tj. 50% wartości wkładu własnego jednostki. Powiat ze swojej strony deklaruje również zwiększenie wkładu własnego o 60 000,00 zł i zabezpieczenie w budżecie kwoty 446 587,19 zł.

Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do budżetu na najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 8

Pan Jan Samojluk Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach przedstawił konieczność podjęcia decyzji w sprawie zgłoszenia do dofinansowania zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1694B na odcinku granica powiatu siemiatyckiego – Dołubowo – droga krajowa nr 19 – etap II” w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej. Największy udział, procentowy, jaki może przyznać Wojewoda wynosi do 80%.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego postanowił, że będzie ubiegał się o przedmiotowe dofinansowanie na w/w odcinek drogi. Jednak w chwili obecnej nie ma jeszcze szczegółowych informacji, co do udziału procentowego wkładu własnego jak i dofinansowania oraz wyznaczonych dodatkowych kryteriów do projektu.

Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do budżetu na najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 9

Przewodniczący Zarządu Pan Jan Zalewski przedstawił wynik rozstrzygnięcia wniosku o dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 1728B na odcinku Wólka Zamkowa - Minczewo w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych.

Pan Marek Bobel Wicestarosta Siemiatycki w dniu 03.04.2018 r. odebrał w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku z rąk Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosława Zielińskiego PROMESĘ, która udziela Powiatowi Siemiatyckiemu dotacji w wysokości 946 024,00 złotych na przedmiotowe zadanie.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową informacją. Powyższe zmiany zostaną wprowadzone do budżetu na najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 10

Przewodniczący Zarządu Pan Jan Zalewski zaproponował podjęcie decyzji w sprawie sporządzenia dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach.

Pan Jan Samojułuk przedstawił montaż finansowy na wykonanie przedmiotowej dokumentacji:

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska w m. Siemiatycze

Dł. odc.	Koszt robót [zł]	Budżet Powiatu Siemiatyckiego 1/3 wartości zadania	Budżet Gminy Siemiatycze 1/3 wartości zadania	Budżet Miasta Siemiatycze 1/3 wartości zadania
km	1	2	3	4
3,300	261 489,00	87 163,00	87 163,00	87 163,00

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotowym zestawieniem finansowym i podjął decyzję o wykonaniu dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach.

Ad. pkt 11

Przewodniczący Zarządu Pan Jan Zalewski przedstawił treść pisma do Burmistrza Miasta Siemiatycze w związku z planowaną w 2018 roku odnową nawierzchni bitumicznej ulicy Tadeusza Kościuszki w Siemiatyczach w ciągu drogi powiatowej nr 1783B.

W przedmiotowym piśmie w związku z planowaną inwestycją Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zamierza przeznaczyć na ten cel kwotę 125 000,00 zł.

W związku z powyższym zwraca się z prośbą do Burmistrza Miasta Siemiatycze o udzielenie pomocy finansowej w realizacji zadania i zabezpieczenie w budżecie kwoty w wysokości **125 000,00 zł**, co stanowi 50% planowanych wydatków. Pozwoli to na wyremontowanie odcinka ulicy o najbardziej zniszczonej nawierzchni.

Ad. pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania współfinansowanego ze środków dotacji celowej z budżetu państwa.

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco:

Jan Zalewski – głos „za”

Edward Zaremba – głos „za”

Jan Markiewicz – głos „za”

Wiesław Klepacki – głos „za”

Uchwała Nr 130/620/18 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizacją zadania współfinansowanego ze środków w ramach dotacji z rezerwy ceowej budżetu państwa.

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco:

Jan Zalewski – głos „za”

Edward Zaremba – głos „za”

Jan Markiewicz – głos „za”

Wiesław Klepacki – głos „za”

Uchwała Nr 130/621/18 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 14

Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła projekt uchwały na Sesję Rady Powiatu w następującej sprawie:

1. Uchwała w sprawie zmian w Uchwale Nr XXX/235/17 Rady powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął przedmiotowy projekt uchwały.

Ad. pkt 15

Sprawy różne – Brak.

Ad. pkt 16

Zamknięcie obrad Zarządu.

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd:

Członkowie:

Wiesław Klepacki -

Edward Zaremba -

Jan Markiewicz -

Przewodniczący:

Jan Zalewski

Protokół sporządziła: Agnieszka Konicka